9. Ay Sektör Portallarına Üyelik 1.538 Müşteri Ziyaretleri 1.538 3.077

10. Ay Banner Reklam Uygulaması (3 kez) 462 Müşteri Ziyaretleri 1.538 2.000

11. Ay Müşteri Ziyaretleri 1.538 Sosyal Medya Reklamları 4.615 6.154

12. Ay Müşteri Ziyaretleri 1.538 Broşür (3.000 adet) 2.308 3.846

TOPLAM 51.385

Tablo 102 - Proforma Maliyet

Ürünler

Karlılık Analizi

Hammadde

Maliyeti

Hammadde

Maliyeti

Ağırlıklı

Dağılımı

Genel

Giderler

Maliyeti

Genel

Giderler

Ağırlıklı

Dağılımı

Personel

Maliyeti

Personel

Ağırlıklı

Dağılımı

Toplam

Birim

Maliyet

Yıllık

Toplam

Maliyet

Hicaz Narı (Kilogram) 0,07 26,62% 0,08 36,69% 0,03 36,69% 0,18 262.072,85

Ayva (Kilogram) 0,11 90,43% 0,01 4,79% 0,00 4,79% 0,12 37.661,04

Armut (Kilogram) 0,17 86,40% 0,01 6,80% 0,01 6,80% 0,19 61.798,24

Erik (Kilogram) 0,13 89,44% 0,01 5,28% 0,00 5,28% 0,14 43.257,23

Domates (Kilogram) 0,08 7,11% 0,10 46,45% 0,04 46,45% 0,23 342.578,28

   Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı adına hazırlanmıştır. © 2019

Sayfa 133 / 164

6.3. Proforma Gelir ve Giderler

Tablo 103 – Gelir Tablosu

Gelir Tablosu
Yatırım

Dönemi
1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl

A - Brüt Satışlar 0,00 1.479.280,37 1.728.908,93 1.901.799,82 2.338.095,08 2.571.904,59

1- Yurtiçi Satışlar 0,00 1.479.280,37 1.210.236,25 1.141.079,89 1.169.047,54 1.028.761,83

2- Yurtdışı Satışlar 0,00 0,00 518.672,68 760.719,93 1.169.047,54 1.543.142,75

C - Net Satışlar 0,00 1.479.280,37 1.728.908,93 1.901.799,82 2.338.095,08 2.571.904,59

D- Satışların

Maliyeti (-)
404.801,33 571.486,70 592.322,37 615.241,61 640.452,78 305.055,07

1- Satılan

Mamullerin

Maliyeti (-)

404.801,33 571.486,70 592.322,37 615.241,61 640.452,78 305.055,07

Brüt Satış Karı Veya

Zararı
-404.801,33 907.793,67 1.136.586,56 1.286.558,21 1.697.642,30 2.266.849,51

E - Faaliyet

Giderleri
614.723,57 539.010,92 592.912,01 652.203,21 717.423,53 789.165,88

1 - Araştırma Ve

Geliştirme

Giderleri (-)

18.461,54 18.461,54 20.307,69 22.338,46 24.572,31 27.029,54

2 - Pazarlama Satış

Ve Dağıtım

Giderleri (-)

9.384,62 51.384,62 56.523,08 62.175,38 68.392,92 75.232,22

3 - Genel Yönetim

Giderleri (-)
586.877,41 469.164,76 516.081,24 567.689,36 624.458,30 686.904,13

Faaliyet Karı Veya

Zararı
-1.019.524,89 368.782,75 543.674,55 634.355,00 980.218,77 1.477.683,63

H - Finansman

Giderleri
1.003.715,73 802.972,58 602.229,44 401.486,29 200.743,15 0,00

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı adına hazırlanmıştır. © 2019

Sayfa 134 / 164

1 - Kısa Vadeli

Borçlanma

Giderleri

200.743 200.743,15 200.743,15 200.743,15 200.743,15 0,00

2 - Orta ve Uzun

Vadeli Borçlanma

Giderleri

802.972,58 602.229,44 401.486,29 200.743,15 0,00 0,00

Olağan Kar Veya

Zarar
-2.023.240,62 -434.189,83 -58.554,89 232.868,71 779.475,63 1.477.683,63

Dönem Karı Veya

Zararı
-2.023.240,62 -434.189,83 -58.554,89 232.868,71 779.475,63 1.477.683,63

K - Dönem Karı

Vergi Ve Diğer

Yasal Yükümlülük

Karşılıkları (-)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.693,22

Geçmiş Yıl Zarar

Mahsubu
0,00 -2.000.311,00 -537.828,38 -141.540,18 0,00 0,00

Dönem Karı Veya

Zararı
-2.023.240,62 -2.023.240,62 -2.023.240,62 -1.790.371,91 -1.010.896,28 466.787,35

K - Dönem Karı

Vergi Ve Diğer

Yasal Yükümlülük

Karşılıkları (-)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.693,22

Dönem Net Karı

Veya Zararı (-)
-2.023.240,62 -2.023.240,62 -2.023.240,62 -1.790.371,91 -1.010.896,28 364.094,14

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı adına hazırlanmıştır. © 2019

Sayfa 135 / 164

Şekil 26 – Karlılık Gelişimi

Tablo 104 - İhracat

Yıllara Göre

Satışların Dağılımı
Yurt İçi Satışlar Yurt Dışı Satışlar Toplam

1. Yıl
Satış Miktarı 1.888.585 0 1.888.585

Tutarı (TL) 1.479.280 0 1.479.280

2. Yıl
Satış Miktarı 1.404.635 601.986 2.006.621

Tutarı (TL) 1.210.236 518.673 1.728.909

3. Yıl
Satış Miktarı 1.203.973 802.649 2.006.621

Tutarı (TL) 1.141.080 760.720 1.901.800

4. Yıl
Satış Miktarı 1.121.347 1.121.347 2.242.694

Tutarı (TL) 1.169.048 1.169.048 2.338.095

5. Yıl
Satış Miktarı 897.078 1.345.617 2.242.694

Tutarı (TL) 1.028.762 1.543.143 2.571.905

-400.000

600.000

Yatırım… 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl

Karlılık Gelişimi

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı adına hazırlanmıştır. © 2019

Sayfa 136 / 164

Tablo 105 - Satış Özet İlk 7 Yıl

Ürün / Hizmet Adı 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 6. Yıl 7. Yıl

Hicaz Narı (Kilogram)

Satış Miktarı 692.876,80 736.181,60 736.181,60 822.791,20 822.791,20 822.791,20 822.791,20

Satış Fiyatı 0,5 0,592307692 0,651538462 0,716692308 0,788361538 0,867197692 0,953917462

Satış Geliri 373.088 436.046 479.651 589.688 648.657 713.523 784.875

Ayva (Kilogram)

Satış Miktarı 90.379,20 96.027,90 96.027,90 107.325,30 107.325,30 107.325,30 107.325,30

Satış Fiyatı 0,576923077 0,634615385 0,698076923 0,767884615 0,844673077 0,929140385 1,022054423

Satış Geliri 52.142 60.941 67.035 82.413 90.655 99.720 109.692

Armut (Kilogram)

Satış Miktarı 128.394,40 136.419,05 136.419,05 152.468,35 152.468,35 152.468,35 152.468,35

Satış Fiyatı 0,576923077 0,634615385 0,698076923 0,767884615 0,844673077 0,929140385 1,022054423

Satış Geliri 74.074 86.574 95.231 117.078 128.786 141.665 155.831

Erik (Kilogram)

Satış Miktarı 99.757,60 105.992,45 105.992,45 118.462,15 118.462,15 118.462,15 118.462,15

Satış Fiyatı 0,7 0,761538462 0,837692308 0,921461538 1,013607692 1,114968462 1,226465308

Satış Geliri 69.063 80.717 88.789 109.158 120.074 132.082 145.290

Domates (Kilogram)

Satış Miktarı 877.176,80 932.000,35 932.000,35 1.041.647,45 1.041.647,45 1.041.647,45 1.041.647,45

Satış Fiyatı 1,038461538 1,142307692 1,256538462 1,382192308 1,520411538 1,672452692 1,839697962

Satış Geliri 910.914 1.064.631 1.171.094 1.439.757 1.583.733 1.742.106 1.916.317

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı adına hazırlanmıştır. © 2019

Sayfa 137 / 164

Tablo 106 - Satış Özet Devam

Ürün / Hizmet Adı 8. Yıl 9. Yıl 10. Yıl 11. Yıl 12. Yıl 13. Yıl 14. Yıl 15. Yıl

Hicaz Narı (Kilogram)

Satış Miktarı 822.791,20 866.096,00 866.096,00 866.096,00 866.096,00 866.096,00 866.096,00 866.096,00

Satış Fiyatı 1,04 1,15 1,269664141 1,396630555 1,536293611 1,689922972 1,858915269 2,044806796